第 1 页 共 5 页

四川省双流艺体中学关于做好2023年6月

普通高中学业水平考试的工作方案

四川省普通高中学业水平考试（历史、地理、物理、化学、生物）将于 2023 年 6 月 20

日进行。按照《成都市教育局关于进一步加强我市普通高中学业水平考试组织管理有关工

作的通知》（成教函〔2019〕81 号）有关要求，周密制定考试工作方案和预案，精心做好

试卷安全保密和考务组织和阅卷等工作，确保考试工作安全顺利。现将本次学考工作安排

如下：

一、考试科目及时间

时间 6 月 20 日（星期二） 备注

上午 9:00-10:30 思想政治

下午 14:00-15:00 通用技术

二、 组织安排

（一）领导小组

考点主任: 石东华

考点副主任:李双华、陈双、廖洪森、吴杰、贾先慧、敬大成 陈云飞15388122705（

永安）

主要职责：考点主任全面负责考点组织领导工作；考点副主任协助完成负责版块保考

工作。

（二）安全工作小组

组长：吴杰

副组长：廖永华、段烈 、杨华福、邓文兵、曾吉

成员：德安处全体成员、高 2021 级班主任

主要职责：负责违纪考生处理，负责考点的安全、保卫工作，学生考试动员，诚信教

育工作。

（三）考务工作小组

组长：廖洪森

副组长：陈川、钟耀

发令员：黄国武

保密室值守人员：曾兆熙 李彦欣

成员： 杨磊、张菊、廖邹华、李彦欣、李书敏、杨蓉、宋全彬、卢容

第 2 页 共 5 页

主要职责：考点考务安排、考务培训、考务组织和试卷分发、回收、调卷等相关工作

（四）各部门、年级工作安排

1.办公室

在综合楼 LED 显示屏展示“2023年四川省普通高中学业水平考试双流区艺体中学考

点”；接待上级视察人员。

2.总务处

安排外校监考教师20日午饭（35 名监考老师+领队：棠外20人+永安15人）；安排外派

监考教师 20日通行车辆。

3.德育安全处

学校前后门安排值班人员值班，对来访人员按规定做好登记，上报；在所涉及考场的

楼道口设置警戒线；指导年级部收管学生手机。

4.教务处

（1）制定考试方案，组织考务，开好考务会，试卷分发、回收、调卷等相关工作。

（2）校外监考领队：李双华、敬大成，组织校外监考考教师考前培训。

5.艺体处

发布高2024届艺体教师监考提醒，组织考前培训：提前到达考点考务办公室，强调监

考细则，不得携带和使用各种通讯工具及图像采集储存等设备，不得发布与考试有关的信

息或内容。

6.信息中心

(1)按照市区要求于6月？日10:00做好标准化考点巡查设备联调。

(2)提前准备、检查和调试播放设备、放音系统，按照《普通高中学业水平考试放音环

节检查表》认真做好考点放音系统的考前检查，做好日常维护，确保考试当天放音系统工

作正常。

7.各年级部

（1）非参考年级年级部确保学生考试期间不到考场周围逗留或打闹。

（2）高二级年级部在 6 月 20 日 8:20 前布置好考室，桌内不留任何书籍，5*6 形

式，教室多余桌凳有序摆放在教室外。年级部召开学考动员大会，强调考试规范，考试纪

律；组织召开班主任工作会，要求班主任召开班级学考考前动员会：强调学业水平考试的

重要性，要求学生认真对待；强调考试安全，收齐学生手机等电子设备；遵守考试纪律，

考前安检排队时不能嬉戏打闹，进入考场保持安静；加强舆论监管，严格管理班级 QQ 群，

微信等，不传播、讨论与考试有关的信息和内容。提醒学生带上 2B 铅笔，要求考生在规定

区域答题，不得将姓名、班级、学校等信息在密封线外书写；考后安静离开考场，待所有

第 3 页 共 5 页

考生交卷后，班主任组织学生回画室或教室。

三、考场及监考教师安排

（一）校内监考教师及考室安排（参考考生 1030 人）

摄像头

序号
考室号 地点 人数 甲监考 乙监考 考室门牌号 段长

001 78 高三2班 30 康志 综合楼201

张小东
002 79 高三4班 30 程富全 综合楼202

003 80 高三3班 30 唐强 综合楼203

004 81 高三15班 30 李荣洋 综合楼204

005 82 高三1班 30 李林 综合楼205

赵乔
006 83 高三17班 30 冯宗凯 综合楼206

007 84 高三5班 30 张平健 综合楼306

008 85 高三6班 30 王洲金 综合楼305

009 86 高三7班 30 李佳蔚 综合楼304

赵容澜
010 87 高三8班 30 苟德怀 综合楼302

011 88 高三9班 30 任宏伟 综合楼301

012 89 高三11班 30 饶萍 综合楼401

013 90 高三12班 30 吴金燕 综合楼402

白静
014 91 高三13班 30 向敏 综合楼403

015 92 高三14班 30 肖芳 综合楼404

016 93 高三16班 30 杨宛芸 综合楼405

017 94 高三18班 30 张彩 综合楼406

周红艳018 95 高三19班 30 赵春玲 综合楼501

019 96 高二9班 30 唐燕 科教楼401

020 97 高二10班 30 汪瑜 科教楼402

王雄
021 98 高二11班 30 王洪梅 苟秋蓉 科教楼403

022 99 高二12班 30 李羽洁 黄榕 科教楼404

023 100 高二13班 30 刘小华 李华丽 科教楼405

024 101 高二1班 30 秦利珊 李欣 科教楼501

葛晓婷
025 102 高二2班 30 屈霞 林缨汶 科教楼502

026 103 高二3班 30 付哲 刘敏 科教楼503

027 104 高二4班 30 鲜明霞 罗建彬 科教楼504

028 105 高二5班 30 何美华 吴艳 科教楼505

叶茂
029 106 高二6班 30 黄郁凌 徐秋梦 科教楼507

030 107 高二7班 30 姜莉 杨云杰 科教楼506

031 108 高二8班 30 曹译心 张阅宇 科教楼512

032 109 高二14班 30 丁梅 周慧 科教楼511

胡勇
033 110 高二15班 30 方艺霖 邹宇能 科教楼513

034 111 高二16班 30 宋天林 汤锡艳 科教楼515

035 112 高二17班 10 杨顺 代丽 科教楼514

备用考室：陈传敏 何素琼

1.前、后校门值守：李煜华（北门） 易正洧（南门）

2.科教楼各楼层警戒线值守：

第 4 页 共 5 页

3.各位监考教师务必于 20 日早上 8:00 前贴好考号，课桌内不留任何书籍，座位安排

成 5列 6 行，多余桌椅整齐放到室外过道。

4.首堂考试提前 40 分钟，第二堂考试提前 35 分钟到考务室（三园楼 211）点名后领

取试卷，考后试卷按序收齐并按要求在考务室装订完毕、检查后方可离开。

（二）校外监考教师安排

1.双流艺体中学外派到永安中学的监考教师名单（16 人）

领队：李双华（13438882769）

姓名 性别 电话 短号 赴考方式 备注

吴敬凯（组长） 男 13693425030

学校统一派车

代军 男 18982256200

冯超 男 18511483691

叶永德 女 18980081029

林杰 女 13540775673

杨萍 女 13730887519

夏江来 男 13699447822

赵梓诚 男 18708139733

贾跞文 女 18628169176

刘蓉清 女 15882360911

杨志桂 女 13880310573

张莉莉 女 13908000054

韩申坤 女

赖红春 女 13541118549

自行前往胡婷 女 18780268316

何智 男 13551801367 650

备注：
点名时间：6月20日 ？

地点：？

楼层 组长 组员 备注

综合楼四楼： 李烨驰 王玥琪

组长安排本组老师

值守本楼层警戒线

综合楼三楼： 杨强 曹利

综合楼二楼： 彭久珂 孔令娜

科教楼一楼 吴晓炜 赵文先

科教楼五楼 何瑜 何艾丽 李菊芳 冯贤宁

第 5 页 共 5 页

2.双流艺体中学外派到棠湖外国语学校的监考教师名单（21 人）

领队：敬大成 19980700602

姓名 性别 电话 短号 赴考方式 备注
商殿兴（组长） 男 17340185177

学校统一派车

曾光群 女 13408513231

刘莹 女 13096374835

范榕艺 女 15828305088

王澜熹 女 17608016158

王沛 女 13688033530 61005

王婷 女 13880230221 6221

吴月娥 女 13408505717

李国旭 男 13548038802

陈瑜 女 18781988056

万淑芬 女 13658021320

廖聪英 女 13648064392

杜国富 男 13540890236

陈健 男 13882206082 690

裴华英 女 13708197868 621

田棋春 男 18080430701 6446

李浔 男 15882343991

袁毅 男 15390011769

赵俊康 男 18200538727

刘志鹏 男 13408011163

崔文鹏 男 17760340475

备注：

首堂点名时间：6月20日 ？

地点：？

四、双流艺体中学 6月学业水平考试阅卷、涂卡安排

阅卷及涂卡人员：高 2021 级全体思想政治、通用技术教师

主观题阅卷时间:2023 年 6 月 21 日上午 9:30 开始

地点：区教科院

涂卡卷时间:2023 年 6 月 21 日 15:00 开始涂卡地点：区教科院四楼会议

室

涂卡工作领队：宋全彬

请老师们自带红笔和涂卡工具（铅笔、橡皮、小刀）

四川省双流艺体中学

2023 年 6 月 10 日

	      四川省双流艺体中学关于做好2023年6月
	     普通高中学业水平考试的工作方案